TJ Lokomotiva Ceska Tfebova - TJ Sokol Chvalikovice
TJ Tatran Litovel - TJ Unie Hlubina

KK Sumperk - SKK Ostrava

TJ Sokol Michalkovice - TJ Sokol Bohumin

TJ Sokol Rybnik - KK Zabieh B

HKK Olomouc B - TJ Jiskra Rymaiov

Tabulka:

TJ Lokomotiva Ceska T¥ebova
TJ Tatran Litovel

TJ Sokol Bohumin

TJ Sokol Chvalikovice
HKK Olomouc B

KK Sumperk

KK Zabieh B

TJ Jiskra Rymatov

TJ Sokol Rybnik

10. SKK Ostrava

11. TJ Unie Hlubina

12. TJ Sokol Michéalkovice
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23,0:9,0
21,0:11,0
23,0:9,0
17,0:15,0
17,0:15,0
13,0:19,0
16,0:16,0
14,5:17,5
14,0:18,0
12,0:20,0
12,0:20,0
9,5:22,5

5:3
5:3
2:6
1:7
6:2
3:5

59,0:37,0 3553
51,5:44,5 3089
54,0:42,0 3069
50,0:46,0 3238
49,5:46,5 3424
43,0:53,0 3087
53,5:425 3272
49,5:46,5 3096
42,0:54,0 3206
46,0:50,0 3091
44,0:52,0 3206
34,0:62,0 3085

Zpravoda) 111, kuzelkarskeé ligy sk C

Valasské Mezitici
11.10.2014

3589-3427 (15,5:8,5)11.10.
3109-3091 (10,5:13,5)11.10.
3081-3129 (10:14) 11.10.
2874-3050 (6,5:17,5)11.10.
3491-3477 (11:13) 11.10.
3265-3342 (11,5:12,5)11.10.

NMNNONWWWEADDoONO®



TJ Lokomotiva Ceska Tiebova 3589 5:3 3427 TJ Sokol Chvalikovice

(15,5:8,5)
HOLANEC Petr 557 2:2 599 HENDRYCH David
HETYCH Jiii 616 1:3 599 HENDRYCH Radek
PODZIMEK Martin 652 2,5:15 604 STANEK Jifi
KMONICEK Jifi 555 2:2 583 HENDRY CH Jakub
JIROUSEK Pavel 629 4:0 548 KOSTKA Vladimir
GAJDOSIK Josef 580 4.0 494 VALENTA Vladimir
rozhod¢i: HETYCH Jiti
divaki: 23
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkdani
® Holanec Petr Hendrych David Rozdil @ Hetych Jiri Hendrych Radek
1 90 41 3 131 0 107 62 0 169 1 58 1 88 45 1 133 O 9 54 1 153 1
2 112 45 0 157 1 104 44 1 148 0 52 2 106 36 1 142 0 101 44 1 145 1
3 102 54 0 156 1 9% 35 2 131 0 30 3 99 89 0 188 1 97 34 2 131 0
4 86 27 3 113 0 98 53 1 151 1 25 4 9 54 0 153 0 100 70 0 170 1
Celk 390 167 6 557 2 O 405 194 4 599 2 1 Celk 392 224 2 616 1 O 397 202 4 599 3
® Podzimek Martin Stanék JiFi @ Kmonitek Jiri Hendrych Jakub
1 108 63 0 171 1 93 45 0 138 0 -7 1 9 36 2 135 0 105 45 0 150 1
2 102 50 0 152 0O 102 59 2 161 1 -6 2 98 52 0 150 1 92 48 0 140 O
3 97 81 0 178 1 101 53 0 154 0 -11 3 88 34 1 122 O 106 45 1 151 1
4 89 62 0 151 05 97 54 0 151 05 -5 4 103 45 0 148 1 92 50 1 142 0
Celk 396 256 0 652 25 1 393 211 2 604 15 O Celk 388 167 3 555 2 O 395 188 2 583 2
® Jirousek Pavel Kostka Vladimir ® Gajdosik Josef Valenta Vladimir
1 98 54 1 152 1 97 40 2 137 0 35 1 106 42 0 148 1 91 32 4 123 0
2 98 59 1 157 1 98 43 2 141 0 88 2 9% 42 0 138 1 72 29 1 101 0
3 95 70 1 165 1 84 44 1 128 0 134 3 97 52 2 149 1 104 36 2 140 0
4 103 52 1 155 1 100 42 4 142 0 162 4 91 54 0 145 1 89 41 3 130 0
Celk 394 235 4 629 4 1 379 169 9 548 0 O Celk 390 190 2 580 4 1 356 138 10 494 0

Domaci druZstvo 2350 1239 17 3589 155 5 Hostujici druzstvo 2325 1102 31 3427 8,5 3

TJ Tatran Litovel 3109 5:3 3091 TJ Unie Hlubina

(10,5:13,5)
CAMEK Jifi 524 22 530 KONECNY Vladimir
AXMANN Petr 501 0,5:3,5 518 ZATYKO Michal
MOKOS Jakub 531 3:1 520 KLEKNER Jaroslav
FIALA Jiri 565 3:1 488 RABL Vaclav
CULIK David 503 2:2 499 CHODURA Petr
AXMANN Kamil 485 0:4 536 OLIVA Franti§ek
rozhod¢i: HORKY Antonin
divaki: 5
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkdani
© Camek Jifi Koneény Vladimir ~ Rozdil ® Axmann Petr Zatyko Michal
1 79 44 1 123 0 88 45 0 133 1 -10 1 87 35 0 122 05 92 30 2 122 05
2 87 45 1 132 0 85 53 0 138 1 -28 2 89 34 3 123 0 82 53 1 135 1
3 91 45 0 136 1 93 36 1 129 0 -23 3 80 44 2 124 0 86 40 2 126 1
4 80 53 0 133 1 86 44 1 130 O -23 4 87 45 1 132 0 91 44 1 135 1
Celk 337 187 2 524 2 O 352 178 2 530 2 1 Celk 343 158 6 501 05 0 351 167 6 518 3,5
® Moko§ Jakub Klekner Jaroslav @ Fiala Jiri Rabl Vaclav

1 82 45 0 127 1 85 35 3 120 0 18 1 83 54 1 137 1 85 18 7 103 0
2 9% 56 0 152 1 89 45 3 134 0 27 2 99 34 1 133 0 88 54 0 142 1
3 68 36 1 104 O 99 43 1 142 1 27 3 102 51 0 153 1 82 33 5 115 0



4 85 63 0 148 1 82 42 2 124 0 65 4 92 50 0 142 1 89 39 0 128 0
Celk 331 200 1 531 3 1 355 165 9 520 1 O Celk 376 189 2 565 3 1 344 144 12 488 1
® Culik David Chodura Petr ® Axmann Kamil Oliva Frantisek
1 72 41 2 113 0 90 50 0 140 1 29 1 95 27 2 122 0 87 44 1 1311
2 85 27 3 112 0 90 34 0 124 1 15 2 87 43 1 130 0 88 44 0 132 1
3 93 53 1 146 1 88 36 0 124 0 11 3 73 41 1 114 0 9% 44 0 140 1
4 81 51 0 132 1 75 36 4 111 0 18 4 84 35 1 119 0 89 44 0 133 1
Celk 331 172 6 503 2 1 343 156 4 499 2 O Celk 339 146 5 485 0 O 360 176 1 536 4
Domaci druZstvo 2057 1052 22 3109 105 5 Hostujici druZstvo 2105 986 34 3091 135 3
KK Sumperk 3081 2:6 3129 SKK Ostrava
(10:14)
SMRCKA Miroslav 543 22 570 BOHM Dominik
BELASKA Adam 485 1:3 519 PAVLOSEK Jan
RABENSEIFNER Jaromir (*) 505 1:3 508 KORTA Vladimir
ZAPLETAL Marek 528 2:2 512 TRNKA Jifi
SEDLAR Jaroslav 516 2.2 507 FOLTYN Radek
MATEJKA Petr 504 2.2 513 HOLAS Petr
stiidani: od 61. hodu: RABENSEIFNER Jaromir + VOJTEK Gustav
rozhod¢i: HEINISCH Pavel
divakua: 10
utkani trvalo: 3:15
Zapis o utkdni
® Smrcka Miroslav Bohm Dominik Rozdil @ Bélaska Adam Pavlosek Jan
1 93 36 0 129 0 98 68 0 166 1 52 1 83 41 2 124 0 105 34 0 139 1
2 102 45 0 147 1 9 36 1 135 0 -65 2 83 34 3 117 0 98 44 0 142 1
3 95 44 1 139 1 88 41 1 129 0 -31 3 91 44 2 135 1 75 36 1 111 0
4 84 44 0 128 0 98 42 0 140 1 61 4 78 31 3 109 0O 84 43 0 127 1
Celk 374 169 1 543 2 0 383 187 2 570 2 1 Celk 335 150 10 485 1 0 362 157 1 519 3
® Rabenseifner Jaromir Korta Vladimir @ Zapletal Marek Trnka Jivi
1 87 34 4 121 O 85 50 1 135 1 -49 1 84 59 0 143 1 81 36 1 117 0
2 84 36 1 120 O 84 53 0 137 1 -75 2 95 53 0 148 0 9% 61 0 157 1
3 84 45 0 129 O 90 42 1 132 1 -76 3 81 48 0 129 1 92 35 1 127 0
4 93 42 0 135 1 71 33 4 104 0 -48 4 78 30 1 108 0 84 27 0 111 1
Celk 348 157 5 505 1 O 330 178 6 508 3 1 Celk 338 190 1 528 2 1 353 159 2 512 2
®  Sedlar Jaroslav Foltyn Radek ® Matdjka Petr Holas Petr
1 79 41 3 120 O 93 33 2 126 1 -65 1 82 3 0 117 O 86 42 1 128 1
2 98 36 0 134 1 94 26 6 120 O -39 2 87 53 1 140 1 83 45 2 128 0
3 98 41 1 139 1 9% 33 3 129 0 -41 3 90 33 1 123 0 93 42 2 13 1
4 89 34 3 123 0 88 44 4 132 1 -48 4 89 3 1 124 1 9% 26 2 122 0
Celk 364 152 7 516 2 1 371 136 15 507 2 O Celk 348 156 3 504 2 O 358 155 7 513 2
Domaci druzstvo 2107 974 27 3081 10 2 Hostujici druzstvo 2157 972 33 3129 14 6
TJ Sokol Michalkovice 2874 1:7 3050 TJ Sokol Bohumin
(6,5:17,5)
JURASEK Josef 464  1:3 488 PELI Fridrich
REPECKY Petr 487 0:4 530 DENDIS Stefan
RECHTORIS Tomas 533 4:0 492 MODLITBA Lukas
REPECKY Jifi 477 0:4 505 KOHUTEK Ales
LINHART Josef 507 1,5:25 516 HONL Roman
BIDRMAN Oldfich 406 0:4 519 KUTTLER Petr

rozhodé&i: KANOVA Anna

divaki: 20
utkani trvalo: 3:30




Zapis o utkdni

©  Jurasek Josef Péli Fridrich Rozdil ® Repecky Petr Dendis Stefan
1 87 29 2 116 0 86 44 1 130 1 15 1 88 42 2 130 O 90 41 1 131 1
2 84 26 5 110 O 93 26 5 119 1 42 2 92 33 3 125 0 89 54 0 143 1
3 85 30 1 115 1 82 27 2 109 0 -39 3 89 29 2 118 0 90 31 2 121 1
4 9% 27 4 123 0 85 45 0 130 1 -67 4 80 34 1 114 0 93 42 2 135 1
Celk 352 112 12 464 1 O 346 142 8 488 3 1 Celk 349 138 8 487 0 O 362 168 5 530 4 1

® Rechtoris Tomas Modlitba Lukas @® Repecky Jifi Kohutek Ales
1 95 42 2 137 1 86 36 1 122 0 5501 88 25 4 113 0 89 27 0 116 1
2 86 45 1 131 1 97 27 3 124 0 -61 2 90 44 3 134 0 93 54 1 147 1
3 87 45 1 132 1 81 36 0 117 O -54 3 79 36 1 115 0 88 35 1 123 1
4 91 42 1 133 1 84 45 1 129 0 -54 4 72 43 2 115 0 83 36 2 119 1
Celk 359 174 5 533 4 1 348 144 5 492 0 O Celk 329 148 10 477 0 O 353 152 4 505 4 1

® Linhart Josef Honl Roman ® Bidrman Oldrich Kuttler Petr
1 82 51 0 133 05 84 49 0 133 05 90 1 68 24 4 92 0 84 44 2 128 1
2 95 41 1 136 1 85 42 0 127 0 -114 2 80 20 8 100 O 90 43 1 133 1
3 82 34 2 116 0 87 36 3 123 1 -145 3 71 35 3 106 O 85 45 0 130 1
4 88 34 3 122 0 90 43 1 133 1 -176 4 75 33 5 108 0 83 45 2 128 1
Celk 347 160 6 507 15 0 346 170 4 516 25 1 Celk 294 112 20 406 0 O 342 177 5 519 4 1
Domaci druistvo 2030 844 61 2874 6,5 1 Hostujici druzstvo 2097 953 31 3050 175 7

TJ Sokol Rybnik 3491 6:2 3477 KK Zabreh B
(11:13)
KOLAR Viclav 651 31 592 KORNER Jan
DUSEK Miroslav 517 0:4 594 DRAZIL Tomas
KOLAR Miroslav ml. 571 2:2 568 SVUB Vaclav
KMONICEK Jifi 563 2:2 560 KARAFIAT Josef
NESICKY lJiri 550 0,5:35 577 ALBRECHT Michal
MULLER Tomas 639 3,5:0,5 586 SULA Milan

rozhod¢i: MULLER Jifi
divaki: 18
utkani trvalo: 3:25
Zapis o utkdni

® KolaF Vaclav Kéner Jan Rozdil @ Dusek Miroslav Drazil Toma§
1 114 45 1 159 1 94 51 1 145 0 13 1 98 39 0 137 0 93 45 1 138 1
2 101 54 2 155 O 9% 60 1 156 1 -8 2 90 36 2 126 0 102 44 0 146 1
3 106 72 0 178 1 93 42 2 135 0 4 3 82 44 0 126 0 106 51 1 157 1
4 105 54 0 159 1 102 54 2 156 0 -18 4 93 35 4 128 O 9 54 1 153 1
Celk 426 225 3 651 3 1 385 207 6 592 1 O Celk 363 154 6 517 0 O 400 194 3 594 4 1

® Kolaf Miroslav Svub Vaclav @ Kmonicek JiFi Karafiat Josef
1 87 54 2 141 0 101 43 0 144 1 -7 1 94 44 0 138 1 88 36 2 124 0
2 9 45 3 144 0 97 53 0 150 1 29 2 95 42 0 137 O 9 54 2 153 1
3 94 53 0 147 1 93 44 0 137 0 -9 3 9% 54 1 150 1 86 54 0 140 0
4 94 45 0 139 1 95 42 0 137 0 12 4 103 35 2 138 O 109 34 2 143 1
Celk 374 197 5 571 2 1 386 182 0 568 2 O Celk 388 175 3 563 2 1 382 178 6 560 2 O

® Nesicky Jiri Albrecht Michal ® Miiller Tomas Sula Milan
1 90 51 1 141 05 89 52 0 141 05 20 1 99 81 0 180 1 97 51 2 148 0
2 102 33 4 135 0 94 43 3 137 1 18 2 100 44 1 144 05 100 44 1 144 05
3 100 32 2 132 0 110 45 1 155 1 13 3 98 71 0 169 1 109 42 0 151 O
4 99 43 0 142 0 90 54 0 144 1 14 4 103 43 3 146 1 82 61 2 143 0
Celk 391 159 7 550 05 O 383 194 4 577 35 1 Celk 400 239 4 639 35 1 388 198 5 586 0,5 0
Domdci druistvo 2342 1149 28 3491 11 6 Hostujici drugstvo 2324 1153 24 3477 13 2




HKK Olomouc B 3265 3:5 3342 TJ Jiskra Rymarov
(11,5:12,5)
BARTOS Kamil 563 22 567 DEDACEK Milan
DOKOUPIL Miroslav (*) 484  0:4 543 HEBLAK Jaroslav
MALISEK Radek 547 2515 524 CHARNIK Stépan
SOBOTA Bfetislav 550 311 539 PILATIK Josef
KRAJZINGER Matous 559 311 568 TEZZELE Jaroslav
SEKANINA Milan 562 1.3 601 JANAC Ladislav

stéidani: od 61. hodu: DOKOUPIL Miroslav + JASEK Leopold

rozhodé¢i: SKROBOVA Jaromira
divaki: 40
utkani trvalo: 2:56

Zapis o utkdani
Barto$ Kamil

1 100 45 0 145 1 91
2 95 48 0 143 0 105
3 89 44 0 133 0 93
4 97 45 0 142 1 93
Celk 381 182 0 563 2 O 382
® Malisek Radek
1 86 52 0 138 1 85
2 104 36 2 140 1 75
3 90 44 3 134 05 90
4 92 43 3 135 0 98
Celk 372 175 8 547 25 1 348
® Krajzinger Matous
1 90 43 1 133 0 103
2 98 43 0 141 1 95
3 95 48 1 143 1 106
4 91 51 0 142 1 98
Celk 374 185 2 559 3 1 402

Domaci druZistvo

Starty nahradnik:

2200 1065 22 3265

Dédacek Milan
52 143 0
43 148 1
45 138 1
45 138 0
185 567 2

NOORF P

Charnik Stépsn
34 119 0
54 129 0
44 134 0,5
44 142 1
176 524 15
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Tezzele Jaroslav
45 3 148 1
4 1 139 0
34 1 140 0
43 2 141 0
166 7 568 1
115 3

1

0

0

Rozdil
-8

-23
-56
-63

-35
-21
-20
-29

-68
-68
-62
=77

OrwWN R

elk

OrwWN R

elk

WN -

4
Celk

@
86
88
79
90
343

O]
89
101
92
88
370

®
90
95
88
87
360

Dokoupil Miroslav Heblak Jaroslav
36 2 122 0 88 44 3 132 1
36 1 124 0 100 34 3 134 1
34 1 113 0 93 48 1 141 1
35 1 125 0 94 42 2 136 1
141 5 484 0 O 375 168 9 543 4
Sobota Bretislav Pilatik Josef

51 0 140 1 95 36 0 131 O
45 1 146 1 90 53 1 143 0
4 2 136 1 92 43 3 135 0
40 2 128 0 98 32 2 130 1
180 5 550 3 1 375 164 6 539 1
Sekanina Milan Janac Ladislav
52 1 142 0 104 62 0 166 1
45 0 140 O 83 59 0 142 1
51 0 139 1 93 43 3 136 O
54 1 141 0 96 61 1 157 1
202 2 562 1 O 376 225 4 601 3

Hostujici druZstvo 2258 1084 37 3342 125 5

1. start: PAVLOSEK Jan (SKK Ostrava, 18408), BIDRMAN Oldtich (Michalkovice, 13483)

Pofradi jednotlivci:
jméno hrace

. HETYCH Jiri
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. PODZIMEK Martin
. JIROUSEK Pavel

BARTOS Kamil
KMONICEK Jifi

. SEKANINA Milan

KRAJZINGER Matous

. DOKOUPIL Miroslav
. HOLANEC Petr

. SOBOTA Bgetislav

. SULA Milan

. MULLER Tomas

. KOLAR Viclav

. ALBRECHT Michal

. KONECNY Vladimir
. HEJTMANEK Michal
. STANEK Jiii

druzstvo

C. Tiebova
C. Tiebova
C. T¥ebova
Olomouc B B
C. Tiebova
Olomouc B B
Olomouc B B
Olomouc B B
C. Tiebova
Olomouc B B
Zabieh B B
Rybnik
Rybnik
Zabfeh B B
Hlubina
Hlubina
Chvalikovice

celkem

619,8
619,5
610,7
590,5
585,3
579,0
577,0
571,0
570,5
568,2
567,3
567,3
560,0
557,2
556,5
556,5
555,0

plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
3975 2223 08 2/2 (633)
403,8 2157 22 2/2 (652)
386,7 2240 13 2/2  (629)
3935 1970 27 2/2  (604)
404,3 1810 33 2/2 (599)
3753 2038 38 2/2 (614)
3853 1917 45 2/2  (595)
382,0 189,0 50 2/2 (588)
3788 1917 53 2/2 (579)
3870 1812 55 2/2  (589)
3783 189,0 35 3/3 (586)
369,3 1980 28 2/2 (639)
369,8 1902 45 2/2  (651)
3682 1890 28 3/3 (577
3722 1843 2,7 3/3 (589)
3770 1795 55 2/3 (611)
3703 1848 50 4/4  (604)



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

KORNER Jan
MICHALEK Jiti
STANEK Ales
HENDRYCH David
OLIVA Frantisek
HENDRYCH Jakub

RABENSEIFNER Jaromir

LINHART Josef
DEDACEK Milan
DRAZIL Tomas
BOHM Dominik
STEJSKAL Rudolf
FIALA Jiti

SVUB Vaclav
HENDRYCH Radek
RECHTORIS Tomas
BRABLEC Petr

KOLAR Miroslav ml.

TEZZELE Jaroslav
MOKOS Jakub
NIESYT Pavel
REPECKY Petr
ZAPLETAL Marek
HOLAS Petr
ZYCH Michal
MULLER Lukas
CAMEK Jiii
MATEJKA Petr
KMONICEK Jiii
TRNKA Jifi
KLEKNER Jaroslav
SMRCKA Miroslav
JANAC Ladislav
CULIK David
RABL Véclav
NESICKY Jiti
VALENTA Vladimir
ZATYKO Michal
MODLITBA Lukas
HONL Roman
DENDIS Stefan
KORTA Vladimir
CHODURA Petr
HEBLAK Jaroslav
BALEKA Frantisek
PELI Fridrich
KOHUTEK Ales
SEDLAR Jaroslav
BELASKA Adam
FOLTYN Radek
CHARNIK Stépan
JURASEK Josef
TALASEK Miroslav
VOJTEK Gustav
PILATIK Josef
AXMANN Kamil
CAMEK Véclav

Zabieh B B
Zabieh B B
Chvalikovice
Chvalikovice
Hlubina
Chvalikovice
Sumperk
Michalkovice
Rymatov
Zabieh B B
SKK Ostrava
C. Ttebova
Litovel
Zabieh B B
Chvalikovice
Michalkovice
Hlubina
Rybnik
Rymatov
Litovel
Bohumin
Michalkovice
Sumperk
SKK Ostrava
Michalkovice
Rybnik
Litovel
Sumperk
Rybnik

SKK Ostrava
Hlubina
Sumperk
Rymartov
Litovel
Hlubina
Rybnik
Chvalikovice
Hlubina
Bohumin
Bohumin
Bohumin
SKK Ostrava
Hlubina
Rymarov
Litovel
Bohumin
Bohumin
Sumperk
Sumperk
SKK Ostrava
Rymatov
Michéalkovice
Litovel
Sumperk
Rymatov
Litovel
Zabieh B B

554,0
553,5
550,7
550,3
545,2
544,0
543,3
540,0
537,0
536,7
535,3
532,5
532,0
531,2
530,7
530,3
530,0
530,0
529,7
528,5
528,5
528,3
526,3
525,5
522,0
521,0
518,8
518,8
518,3
518,2
518,2
517,7
517,0
517,0
517,0
515,2
515,0
5125
509,3
509,0
509,0
508,8
508,3
506,7
505,3
505,2
504,5
504,2
504,0
501,8
501,0
498,8
498,5
498,0
497,8
491,0
485,5

366,8
376,0
366,3
371,8
370,8
361,8
361,3
360,8
364,5
363,0
360,3
368,5
359,0
362,5
356,0
355,3
355,0
356,8
361,8
353,8
362,5
364,8
350,0
351,7
359,7
350,8
349,2
351,8
353,8
350,7
350,8
347,0
340,0
349,7
358,7
361,2
349,0
332,0
355,0
338,8
346,3
336,3
348,8
356,2
3447
344,2
3445
347,5
338,0
357,2
345,0
348,5
342,0
350,0
343,3
342,0
349,5

187,3
177,5
184,3
178,5
174,3
182,3
182,0
179,2
172,5
173,7
175,0
164,0
173,0
168,7
174,7
175,0
175,0
173,3
167,8
174,7
166,0
163,5
176,3
173,8
162,3
170,3
169,7
167,0
164,5
167,5
167,3
170,7
177,0
167,3
158,3
154,0
166,0
180,5
154,3
170,2
162,7
172,5
159,5
150,5
160,7
161,0
160,0
156,7
166,0
1447
156,0
150,3
156,5
148,0
154,5
149,0
136,0

6,0
3,5
7,7
4,3
2,5
53
6,0
3,0
3,3
7,7
4,2
8,0
6,8
3,5
4,7
4,3
6,5
6,8
4,8
5,7
7,0
4,0
2,5
3,5
5,7
12,5
4,3
3,7
3,7
3,2
9,2
4,0
4,7
4,3
7,3
5,8
7,8
7,5
7,8
4,7
3,5
5,7
4,8
9,5
6,3
7,5
3,3
7,0
7,0
11,2
11,5
7,7
6,5
6,7
6,7
50
12,5

2/3
2/3
3/4
414
3/3
414
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
212
2/3
3/3
3/4
3/3
2/3
212
3/3
3/3
2/2
3/3
2/3
3/3
3/3
212
3/3
3/3
212
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
212
414
2/3
212
2/2
2/2
3/3
2/3
3/3
3/3
2/2
2/2
3/3
2/3
3/3
2/3
3/3
2/3
3/3
3/3
2/3
2/3

(592)
(563)
(569)
(599)
(578)
(583)
(565)
(561)
(580)
(594)
(570)
(541)
(565)
(568)
(599)
(551)
(550)
(571)
(568)
(544)
(532)
(550)
(535)
(546)
(547)
(574)
(539)
(535)
(563)
(536)
(531)
(543)
(601)
(526)
(570)
(580)
(550)
(518)
(545)
(528)
(530)
(530)
(527)
(543)
(540)
(521)
(542)
(516)
(523)
(513)
(524)
(511)
(513)
(544)
(539)
(497)
(513)



75. REPECKY Jiii Michalkovice 4785 338,33 1402 10,3 3/3  (511)
GAJDOSIK Josef C. Tiebova 568,7 3730 1957 23 1/2  (580)
MALISEK Radek Olomouc B B 564,0 3680 1960 55 1/2  (581)
KARAFIAT Josef Zébieh B B 560,0 3820 1780 60 1/3  (560)
VITASEK Martin Zabich B B 541,0 359,0 1820 30 1/3 (541)
KUTTLER Petr Bohumin 534,3 3550 1793 3,7 1/2 (565)
PYTEL Miroslav SKK Ostrava 5250 3510 1740 70 1/3 (525)
KOSTKA Vladimir Chvalikovice 5245 3615 1630 85 2/4 (548)
JASEK Leopold Olomouc B B 524,0 3440 1800 70 1/2 (524)
PAVLOSEK Jan SKK Ostrava 519,0 362,0 1570 1,0 1/3 (519)
MIKESKA Josef Rymartov 517,0 349,0 168,0 45 1/3 (522)
DUSEK Miroslav Rybnik 517,0 363,0 1540 6,0 1/2 (517)
AXMANN Petr Litovel 505,0 350,5 1545 6,5 1/3 (509)
HAMPL Marek Rymartov 478,0 330,0 148,0 14,0 1/3 (478)
GERLICH Pavel SKK Ostrava 4585 3175 1410 55 1/3 (470)
BIDRMAN Oldiich Michalkovice 406,0 2940 112,0 200 1/3 (406)

NejblizSi zapasy:

5. kolo rozhodci
18.10.14 so 10:00 TJ Jiskra Rymarov - TJ Lokomotiva Ceska Trebova Hampl
18.10.14 so 15:30 KK Zabreh B - HKK Olomouc B Keprt
18.10.14 so 14:00 TJ Sokol Bohumin - TJ Sokol Rybnik Majarova
18.10.14 so 10:00 SKK Ostrava - TJ Sokol Michalkovice Breska
18.10.14 so 11:00 KK Sumperk - TJ Unie Hlubina Keprt
18.10.14 so 14:00 TJ Sokol Chvalikovice - TJ Tatran Litovel Volny

Ivan Riha, Kiiznd 677, Valasské Mezifici, 757 01, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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